CiueHb
CiueHp—
JIFOTHI
CiueHp—
Oepe3eHb
CiueHp—
KBITEHb
CiueHp—
TpaBEHb
CiueHp—
YepBEHb
CiueHp—
JINIIEHD

KynabsTypn
3epHOBI Ta
3epH00000Bi

3567,7
3565,9
3530,9
3556,2
3573,4
3567,2

3455,1

Cepenni uinu peamizanii mpoaykuii ciibebkoro rocmogapersa y 2016 poui'

Hacinus
OJIIIHUX
KYJbTYP

7937,1
8573,8
8937,7
8833,6
8841,8
8874,0

8862,5

Bypsak
LYKPOBHH
hadpuunmit

Kapronis

3995,0
3609,0
3221,7
3085,3
2982,5
2984.,0

2959,6

1 .y .
bes I1/IB, norariiii, TpaHCIOPTHUX, EKCIIEUIIMHUX Ta HAKJIAJHUX BUTpPAT.

KyJsabTypn oBoueBi

yChOro

12553,5
13142,8
15206,2
16793,0
17046,6
16053,5

14728,8

3 HUX
3aKPHTOr0

IpYHTY

39174,6
38972,2
37324,1
33722,7
29133,7
25888,6

23669,6

KynabsTypn
IJIOAOBI
Ta Arigni

8064,5
7994,3
8025,8
8685,0
8548,4
8693,1

8741,1

(cimbChKOTrOCTIONAPCHKI MiAMPUEMCTBA; TPH. 32 T)

Teapunn
CiIbCHKOrOCIOAAPCHKI
JKMBi

22172,6
22607,9
22343,0
226454
22617,2
22516,5

22474,1

Mo.10k0

5250,4
5311,8
5311,3
5306,9
52459
5199,5

5141,7

Siiuga, 3a
THC.IIT.

3320,4
3025,3
991,9
934,3
900,0
860,4

853,5



